

# "Börsen" i Boxholm noterade bra affärer

1/10  
1974



*Kopparföremålen stod högt i kurs på "Boxholmsbörsen" och här visar Fredrik Petersson, Lekeryd, ett par ljusstakar för Hans Appel (tv) och Harry Andersson, Boxholm*

**Boxholms samlarklubb befäste ytterligare på söndagen sitt goda rykte som arrangör när det gäller antik-, mynt- och frimärksbörs. 17 försäljare kom till Folkets hus och över 300 köpte biljett av samlarklubbens ordförande Hans Appel. Många fina affärer gjordes under dagens lopp rapporterades det och är bra reklam inför kommande "börser".**

Boxholms samlarklubb var den första i länet och en av de första i landet som kombinerade antik, mynt och frimärken i en börs. Tidigare hade man haft myntbörser på olika håll i landet. Nu gjorde man ett lyckokast i Boxholm, det har visat sig att arrangemanget ökat med varje år. I fyra år har man hållit på, årets börs var den sjätte.

Samlarklubben i Boxholm har 70-talet medlemmar. De som drar tyngsta lasset beträffande börsarrangemanget är Harry Andersson, Hans Appel och Gösta Landelius samt inte minst klubbens damer som sköter det lekamliga och är hjälpredor i största allmänhet.

## BOXHOLMSSTÄMPEL

En av rariteterna på börsen var ett frimärke som hade lokal anknytning. Ingemar Eklöf från Linköping kunde presentera en rättvänd praktstämpel från Boxholms post den 28 juli 1869. Stäm-

peln satt på ett tolvöres frimärke som gavs ut under åren 1858—72. 150 kr var priset. Spekulanterna var många men ingen köpare infann sig dock innan man stängde "Boxholmsbörsen".

## MYCKET KOPPAR

På börsen kunde man konstatera att intresset för koppar ökar. Det samma är fallet i fråga om förstadsbrev. Som vanligt fanns det ett stort utbud av mynt, frimärken och sedlar. Man kunde köpa en 100-sedel från Kina för 6 kr. En handskriften förordning undertecknad Gustaf II Adolf stod i 60 kr och en väggkarta över Nordamerika kostade 75 kr. Där fanns klockor — bara "rovor" — och massor av tallrikar. De gamla landstormstallrikarna hade utökats med en uppsättning där bilden föreställde vår nuvarande kung. Ja, i sanning kunde man köpa de mest skilda ting på "Boxholmsbörsen".

—ving